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FROGNER MENIGHETSRÅD  
ÅRSMELDING 2016 

Menighetsrådet har bestått av: 
 
Leder:   Kari Johanne Tønnesen 
Nestleder:   Helene Bartnes Andersson 
Sogneprest:   Ragnar Petersson 
Referent:   Inger Fjeldal Bjørshol 
 
 
Ovennevnte medlemmer utgjorde menighetsrådets arbeidsutvalg 
 

Øvrige rådsmedlemmer: 
Stian Fossli 
Solveig Aass Kristiansen 
Michel Bredesen 
Knut Olaf Haveråen Kals 
Solveig Opsahl Wilhelmsen 

Øvrige varamedlemmer: 
Odd Arne Eritsland, død mai 2016 
Matthias Krüger 
Tone Lykke-Enger 
 

 
Varamedlemmene mottok alle innkallinger og referater  
 

Menighetsrådets representanter er medlemmer i følgende utvalg: 
 
 

Fellesrådet:     
      

Medlemmer: Stian Fossli og Knut Olaf Haveråen Kals  

Vararepresentanter: Inger Fjeldal Bjørshol og Helene 
Bartnes Andersson 

Trosopplæring 0-10 år  Solveig Aass Kristiansen                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
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Gudstjenesteutvalget:  Inger Fjeldal Bjørshol 

Helene Bartnes Andersson 

Diakoniutvalget:           Kari Johanne Tønnesen  

  

Gullaug Kirkeforening:  
 Solveig Opsahl Wilhelmsen 

Stiftelsen Menighetshuset:  
Michel Bredesen 

Økonomioppfølger:   Kari Johanne Tønnesen 

Pilegrimsutvalget:  Odd Arne Eritsland 

Ungdomsklubben: Stian Fossli,  

  

 
Pilegrimsutvalget gikk inn høsten 2016 og ble erstattet av Pilegrimsforeningen 
St.Hallvard av Huseby. 
Gudstjenesteutvalget har ikke hatt aktivitet i 2016, men vil starte igjen i 2017 

Menighetsrådet har i 2016 bl.a. arbeidet med følgende saker: 
 
Det har i 2016 vært avholdt 11 ordinære menighetsrådsmøter. I tillegg har det 
vært 11 møter i arbeidsutvalget. Det er behandlet 45 saker. De viktigste sakene 
var: 
 

 Verneverdige gravminner 

 Utrede muligheter for Barnekrok i Frogner kirke 

 Ny julekrybbe i Frogner Kirke 

 Fornyet samarbeidet med Himalpartner 

 Vedtatt diakoniplanen 

 Startet prosessen med å skaffe nytt piano til Frogner Kirke 

 Regnskap 2016 og budsjett 2017 
 

. 
 
. 

Arrangementer i 2016 
 

 Vigslingsgudstjeneste januar i Frogner kirke – Diakon Solveig Thoen 
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 Innsettelse september i Frogner kirke – Kantor Stephen Sirris 

 Pilegrimsarrangementer (se egen rapport) 

 Fellesgudstjenester sommeren 2016 
 
Økonomi: 

Frogner Menighet har i 2016 hatt driftsinntekter inkl. renter på kr. 630 230,25 og 
driftsutgifter på kr. 628 992,61. Dette innebærer et regnskapsmessig overskudd 
på 1237,64.  Summen overføres til Frogner Menighetsråds drifts konto. 

Bankinnskuddet pr. 31.12.16 er: 126 836,06 

For mer informasjon se vedlagt regnskapsrapport. 

 

Statistikk: 

 

 

    

 
 

Frogner Menighetsråd 
 
 
Vedlegg 

Utvalgenes årsrapporter 

Frogner Menighetsråds   årsregnskap 
 
 

Frogner menighet 2010 2011     2012 2013 2014 2015 2016 
Antall pr. gudstjeneste i snitt 103 117         107 97 89 108 107 
Antall døpte i soknet 78 77      79 84 65 75 71 
Antall konfirmanter 96 97          95 79 82 91 75 
Antall vielser i soknet 24 15          15 9 15 15 8 
Antall begravelser/bisettelser 79 69          78 82 76 87 76 
Bisettelser/urnegraver 60 48          65 51 46 61 67 



ÅRSEMELDING 2016 

Diakoniutvalget – Frogner menighet 

Utvalget arbeider for mennesker i alle aldre.  

Formålet: «Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes 

gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 

rettferdighet» (fra Kirkerådets plan for diakoni, 2008) 

Utvalget består av: 

Kari Johanne Tønnesen, menighetsrådets representant.  

Kari Kortnes, referent. 

Børge Sørli 

Fred Tschan  

Solveig Thoen, diakon  

 

Vi har hatt 4 møter i løpet av 2016. 

Utarbeidet forslag om ny lokal diakoniplan som vedtas av Frogner menighetsråd våren 2017.  

Det er arrangert Musikktreff 7 ganger.  

Hyggekveld Lierstranda bofelleskap 15. juni og 26. oktober. Til sammen var det ca 30 som 

deltok. 

Hyggekveld Fosshagen ressurssenter 23. november. Ca 50 deltok.  

Fasteaksjonens inspirasjonssamling. 

Fasteaksjonen 15. mars: «I kriser er vann kritisk». Innsamlet beløp: kr 62 526,50  

Kirkekaffe 7 ganger 

Julevandring til Hval gård 11. desember. Ca 12 deltok 

Julekurvinnsamling i Frogner og Tranby menigheter 3 uker i advent. Overleverte i alt 60 

kurver fordelt slik: 12 kurver til Barnevernet, 39 kurver til Psykisk helse, 9 kurver til Lier 

Hjemmetjeneste. 2 godteri- og potetgullesker til Annekset (lavterskeltilbud innen rusomsorg), 

og 1 fruktkurv til Lierbyen dagsenter (dagtilbud for personer med demens) og 1 fruktkurv til 

Haskoll kafé og aktivitetssenter.  

Økonomi 2016: 

Inntekter: Kirkeofringer, åresalg ved Musikktreff 

Støtte fra Anders Jahres Humanitære stiftelse: kr 3 000 til Musikktreff, kr 2000 til 

Sorggruppe 

 Støtte fra Opplysningsvesenets fond (kr 10 000) til Musikktreff.  



Utgifter: Se menighetsrådets årsmelding. 

 

Plan og ønsker for 2017: 

Rekruttere frivillige. 

 

Lier, 17.01.2017 

Solveig Thoen 

Diakon  

 

 

 

Rapport fra pilegrimsarbeidet i Frogner menighet 2016. 

 

Ved inngangen av 2016 bestod Pilegrimsgruppa i Frogner menighet av Liv Bjørg og Odd Arne 

Eritsland, Fred Tschan, Solveig Aass Kristiansen, Knut B. Hanssen og Ellen Martha Blaasvær.  

Gruppa hadde et møte i 2016 og la planer for en pilegrimskveld, St.Hallvards-dager og flere 

vandringer, og flg. program ble gjennomført: 

 Pilegrimskveld 9.mars der Elisabeth Lie Nordgaren fortalte fra en pilegrimsvandring i 
Tyskland.  

 Feiring av St.Hallvards dag 15.mai med gudstjeneste og utstilling i Frogner kirke, vandring til 
Huseby og markering der. Til sammen ca. 150 deltakere. 

 2 pilegrimsdager på høsten: Fra Bragernes til Røyken kirke lørdag 24.september og Røyken til 
Vardåsen i Asker lørdag 1.oktober. Begge dager hadde vi strålende vær. Tilsammen 23 
deltakere deltok på disse to vandringene. 

 

Pilegrimsforening 

I flere år har vi samarbeidet med pilegrimsgruppa i Røyken. På forsommeren 2016 tok vi i fellesskap 

med gruppa i Røyken initiativ til dannelsen av en pilegrimsforening for Nedre Buskerud.  

«Pilegrimsforeningen St.Hallvard av Huseby» ble dannet på et stiftelsesmøte i Frogner menighetshus 

15.november. Denne foreningen overtar ansvaret for å arrangere pilegrimskvelder og vandringer i 

vårt område. Frogner menighetsråd ble informert om at pilegrimsgruppa med dette la ned sitt 

arbeid.  

 

 



St.Hallvards-feiringen 

Planleggingen av St.Hallvard-feiringen for 2017 ble fra slutten av 2016 ivaretatt av en komité i 

Frogner menighet bestående av Liv Bjørg Eritsland, Helene Bartnes Andersson, Solveig Aass 

Kristiansen og Ellen Martha Blaasvær.   

Ellen Martha Blaasvær 

 

 

Bibelkvelder i Gullaug kirke 

Det har i 2016 vært holdt 10 bibelkvelder i Gullaug kirke med 6 – 12 deltakere hver gang.  

Samlingene er på onsdagskvelder en gang pr. måned og fungerer som en åpen bibelgruppe. Vi starter 

med enkel servering og prat over bordet. Deretter setter vi oss rundt lysbåten i kirkerommet og leser 

søndagens tekst høyt sammen tre ganger. Så sitter vi i stillhet mens teksten får synke inn i oss, og 

deretter deler vi tanker og inntrykk med hverandre. Samlingen avsluttes med en kveldsbønn.  

Ellen Martha Blaasvær 

 

 

Sangtimen 2016  

– et fellesarrangement for Tranby og Frogner menigheter 
For få år siden «møttes vi» fast til torsdagsmøte eller kveldsmøte, indremisjonsmøte 
eller misjonsmøte, ea.  
I dag er denne møtevirksomhet sterkt redusert i menighetene, mens behovet for 
menighetsfellesskap – utenfor kirketid - fortsatt er stor. Herunder også å synge 
sammen, «Sangtimen» dekker noe av dette behovet innad i menighetene. 
«Sangtimen» har ambisjon om å ta vare på gamle gode sangtradisjoner i våre 
menigheter, sanger hentet fra sang- og salmebok, fra solister og kor, fra stevner eller 
nettverk, ea. 
Samlingene er tilrettelagt for voksne. 
 
Sangtimen markedsføres som: «En hyggelig kveld med mye allsang og litt prat.» 

I 2016 møttes vi fire torsdager om høsten og fire torsdager om våren, annen hver 
gang på Tranby og Frogner menighetshus, vi bruker begrepet «fellesarrangement». 

Fra og med høsten 2016 ble opplegget endret, fra da er gjest invitert første halvtime, 
denne deler «sine» sanger og evt. tanker og opplevelser knyttet til disse. 
 
Arbeidsgruppen har gjentatte ganger drøftet og evaluert form og innhold. Vi har 
kommet frem til at Sangtimen videreføres som «fellesarrangement», hvor sangen er 
hovedfokus, men hvor også dialog, forståelse og arbeid på tvers av 
menighetsgrensene, antas å være verdifullt for Lier-kirken. 



Se: kirken.no/tranby/aktiviteter  

Kontaktpersoner, Tranby og Lierskogen menighet:  
Magnus Angeltveit 
Alf Kristian Hol 
Jon Buxrud 
Øyvind Mørk 
Olav Soltun - musiker 

      

Årsrapport for konfirmantarbeidet i Frogner menighet  

Våren 2016 

Våren 2016 konfirmerte vi 75 konfirmanter i Frogner menighet. Konfirmasjonene var fordelt 

på 5 gudstjenester. Ingen spesialkonfirmanter.  

Konfirmantene i Frogner samlet inn kr. 62.526,50.  Mange av konfirmantene deltok også på 

den frivillige nattcupen i Drammenshallen sammen med andre konfirmanter fra Drammen og 

omegn. Etter påske ble konfirmantene delt inn i grupper for å forberede samtalegudstjenesten, 

gruppene besto blant annet av kor, drama og dans.  

Konfirmantene har også hatt en dag i Frogner kirke med besøk fra begravelsesbyrå hvor de 

fikk høre litt om hvordan ting rundt begravelser fungerer. Samme dagen fikk de også høre fra 

prest og kateket om kirkegård og kirke i forhold til samme tema.  

 

Høsten 2016 

Høsten 2016 ble 89 konfirmanter skrevet inn. Disse ble presentert på 

presentasjonsgudstjeneste i august. Konfirmantene deles inn i 4 «vanlige» grupper, samt en 

ungdomsklubbgruppe og en Ten Sing gruppe. De 4 «vanlige» gruppene, samt Ten Sing-

gruppa har møttes annenhver uke, og har i hovedsak hatt undervisning på menighetshuset rett 

etter skoletid. Klubbgruppa møtes hver uke hvor 3 av 4 ganger er klubb, og 1 gang er 

undervisning.  

Konfirmantleir ble avholdt på Knattholmen leirsted for 6. år på rad. De fleste konfirmantene 

var med her. Både ledere og konfirmanter var godt fornøyde.  Det var også med 

ungdomsledere og voksenledere fra menigheten, i tillegg til flere ansatte.  

I løpet av høsten har konfirmantene også deltatt på lysmesse, og mange deltok også på 

grøtfesten klubben arrangerte før jul.  

For å lose oss gjennom konfirmasjonstidens pensum, bruker vi konfirmantboka «Con Dios» 

(med Gud) og Det nye testamentet.  

Lier 27. februar 2017 

Helge Saltbones Rotevatn 

Kateket i Frogner  



Å rsrapport Trosopplæring 2016 
Oversikt over tiltak i omfang og timer for 2016  

Alder Navn til tiltak Omfang i samvær Omfang i timer 

0-0 Dåpssamtale 2 3 

0-1 Babysang 8 16 

1-3 Knøttesang 6 6 

2-2 Utdeling av skattkiste 1 1 

4-4 4-års bok 1 3 

4-6 Barnas påske  1 3 

5-5 Pinsebursdag  1 2 

6-6 Julevandring  1 2 

8-8 Tårnagenthelg 2 7 

9-9 Vennefest 1 2 

10-10 Magisk helg 1 4 

11-11 Lys våken 1 13 

12-12 St. Hallvard dag  1 4 

14 Ungdomsgudstjeneste 1 2 

15 Konfirmasjon 25 50 

15 Nattcup 1 10 

15-15 Konfirmantreunion 1 2 

16 MILK- kurs 10 20 

 

Ansatte:  

Anne-Sofie Ramslie  

Helge Rotevatn  

Oppsummering av tiltak for 2016 

I 2016 har vi gjennomført følgende nye tiltak: Markering av pinse, Barnas påske og St. 

Hallvarddag. Nytt av året er også satsingen rundt «superonsdag» som arrangeres en gang i 

mnd. I forbindelse med knøttesang og minigospel. Vi ser at tiltaket er godt besøkt og at 

antallet deltagere på knøttesang og minigospel er større når mat serveres først. Vi ønsker å 

utvide, men dette krever mer ressurser fra frivillige.  

Babysang kurset er fremdeles populært, totalt 20 deltagere i 2016. Menighetspedagog fra 

Sylling og Sjåstad var med da det var 2 par tvillinger med høsten 16.  

Skattkisten ble delt ut til over 20 2-åringer som fornøyd tok i mot kisten sin.  Anne-Sofie og 

praktikant Irlin hadde samlingen hvor vi sang oss gjennom minimusikalen om Noahs ark.  

Barnas påske: Frogner og Tranby arrangerte barnas påske på Tranby. Det var stor oppslutning 

og veldig populært hvor vi delte inn påskens dager, og hadde forberedelse og gudstjeneste, 

samt lunsj etterpå. Gjentas i 2017, med små justeringer.  

Pinsebursdag: Frogner menighet satte i gang pinsebursdag sammen med minigospel. Det kom 

også noen fra Tranby. Dette var svært vellykket og de som var der koste seg. Dette var 



arrangert en søndag ettermiddag, 2017 prøver vi med en ukedag for å se om oppslutningen 

øker da vi ser at tiltak etter påske kan være vanskelig å gjennomføre.  

Julevandring. Den tradisjonelle julevandringen til Hval gård hadde i år svært lav oppslutning 

til tross for pr og informasjon. Tiltaket evalueres og tar trolig pause i 2017.  

Tårnagenthelgen hadde noe lavere oppslutning enn tidligere. Vi ønsker å ha arrangementet før 

påske for å se om oppslutningen blir større da.  

Vennefesten var i år som i fjor en stor suksess. Klubbkonfirmantene og klubben var med og 

hjalp til med kiosk, aktiviteter o.l.  

Magisk helg ble arrangert i samarbeid med alle menighetene i Lier. Vi leide inn Ruben Gazki 

som har hatt tryllekurs og tryllegudstjeneste sammen med oss. Tiltaket evalueres.  

St. Hallvard dag. Frogner og Tranby menigheter gikk sammen om å lage en middelalderdag 

på bygdetunet i Lier. Barna fikk kostymer, skyte med pil og bue, bake brød og leke 

gammeldagse leker.  Det var ganske lav oppslutning fra menighetene, men vi ønsker å prøve 

igjen med et nytt tidspunkt.  

Lys Våken ble arrangert i samarbeid med Sylling menighet da det var svært få påmeldte i 

begge menighetene.  

Ungdomsgudstjeneste ble arrangert våren og høsten 2016. Gudstjenestene er godt besøkt av 

ungdommer- men ikke av den eldre generasjon.  

Nattcup er frivillig for Frogner sine konfirmanter, og er et samarbeid med menighetene i 

Drammen og omegn. Rundt halvparten av konfirmantene deltar, og er gøy både for 

konfirmanter og ungdomsledere som er med.  

MILK har høsten 2016 hatt et oppsving med mellom 5-10 Milkere.  

Frivillighet  

Trosopplæringen har som mål for 2017 å igangsette flere tiltak i planen slik at det blir et 

bredere tilbud til barn og unge i Frogner menighet. Til dette trenger vi alltid flere frivillige.  

Vi vil oppfordre flere til å engasjere seg i arbeidet slik at barn og ungdom kan få et ennå bedre 

og bredere tilbud enn i dag.  

Lier 27. februar 2017   

Anne-Sofie Ramslie  

Trosopplærer Frogner menighet  

 

 

 

 



Rapport fra Frogner misjonsforening år 2017!  

Vi har 11 innskrevne medlemmer i foreningen vår - og har møte den nest siste onsdagen i måneden. 

Tidligere var vi samlet i prestegården, men i flere år nå har vi byttet på å ha møtene hjemme hos 

hverandre. 

Den som har møtet slipper å ordne med mat, - vi har med smørbrødfat og kake etter tur. Denne 

tradisjonen 

hadde vi hos fru Solbakken i prestegården, og alle synes det er en grei ordning.    Inger og jeg skriver liste 

over  

dette før hvert semester slik at alle i god tid vet hva oppgaven er.  

Vi har fine og innholdsrike møter - i trygg, varm atmosfære!     Noen ganger har vi besøk fra NMS eller fra 

andre, - 

Utover våren får vi besøk av prest Solveig og Reidun Weberg Andersen!  

Vi møter også opp på NMS`s  Misjonsbasar som holdes på Bragernes   20 - 25 mars. 

 

Den som har møtet hos seg, holder gjerne en andakt , leser et dikt, eller deler en opplevelse!  

Sangboka har vi med oss!  -  Alle har vi en sang vi er ekstra glad i og liker å synge!   

Det har blitt en tradisjon at siste møtet før sommeren,  i  juni - holdes  hos Inger Hornstuen i  den koselige 

"Gamlestua" som står på tunet. 

Der blir vi bevertet med rømmegrøt og spekemat. Festlig avslutning på vårsemesteret! 

Vi ønsker oss flere medlemmer i foreningen!!  Hjertelig velkommen til alle som kunne tenke seg å være 

sammen med oss i arbeide for Det Norske Misjonsselskap/Normisjon! 

 

Kasserer i foreningen er Brynhild Heitmann 

Sekretær                          Ingrid Heen 

Leder                               Ingrid Viken  

 

 

ÅRSRAPPORT, FELLESSKAPSKVELDENE –FROGNER MENIGHET 2016. 

Det ble arrangert åtte fellesskapskvelder i 2016. Møtedag har vært tirsdager kl. 

19.30 omtrent en gang i måneden og møtested Frogner menighetshus.  

Nedenfor følger talere og tema i 2016:                                                                                                    

Vårhalvåret: 

Jens Fredrik Brenne: «Den modne mann.»                                                                          

Jan Gossner: «Fra Hans Nielsen Hauge til jordens ender.»                                                   

Roar Bredal: «Den nicenske trosbekjennelsen. Hvordan ble den til?»                   

Aud Kvalbein: «Min tro og mitt liv»                                                                                                                             

Høsthalvåret:   

Anne Marit Tronvik: «En pilegrims vandring.»                                                                       

Dag Arne Roum: «Livet er no det likaste lell.»                                                                       



Solveig Aass Kristiansen: «Et levende håp.»                                                                        

Asbjørn Kvalbein «Sjelesørgeren Paulus om avsporinger.»                                                                                                           

De inviterte talerne har valgt emne selv. 

Arrangementskomiteen for fellesskapskveldene er Jan Heitmann, Lise 

Fredriksen og Solveig Aass Kristiansen.  Pianist til sangene er Anna Margrethe 

Tandberg.  Kveldene avsluttes med et ord for kvelden ved en fra menigheten. 

Det er mulighet til å få en kopp kaffe og litt å bite i en halv time før vi begynner.    

Fremmøte har vært mellom 20 og 35 personer.                                                                                          

Målsetting for kveldene er fordypning i tema som har med kristen tro og liv å 

gjøre, møte andre og bli bedre kjent. 

Hilsen Fellesskapskveldkomiteen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Å R S M E L D I G 2016    

      

  Gullaug Kirkeforening    

      

STYRETS BERETNING:      

      

Styret har i året 2016 bestått av: (Styresammensetning etter årsmøte 

13.03.2016):      

      

Leder:            Hans Bernhard Justad     

Kasserer:        Elisabeth M. Aasland Moen     

Sekretær:       Margrethe Elvsveen     

Styremedlem: Torgils Skåre     

                    Solveig Opsahl Wilhelmsen, representant for menighetsrådet 

Varamedlem:  Kari Kjesbu     

                   Dorothy Lillerud     

Revisor:   Ove Nybø     

           

Styremøter: Det er avholdt 3 styremøter i 2016: (2.mars, 3.mai og 24.okt). 

     

På ett av møtene hadde vi invitert kirkeverge Mette Sønsteby. Det ble en nyttig 

prat om ansvar/oppgaver og om hva som trengtes av utbedring/oppussing. 

Utenom møtene er noe blitt avtalt via telefon eller sms.    

       

Virksomheten i Gullaug kirke:      

Det er avholdt 12 gudstjenester i 2016. På gudstjenestene har det vært tilsammen 

ca. 580 frammøtte.      

Gullaug kirkeforening har stått for kirkekaffe ved 4 av gudstjenestene. 

     

Det har vært 9 barnedåp og 1 vielse i løpet av 2016.    

       

Påskevandringer:   - ble arrangert for barnehagene onsd, torsd, fred 9. - 11.mars 

med tils 61 barn.      

Julevandringer:    - ble arrangert for barnehagene onsd, torsd, fred 30.nov - 

2.des, tils 64 barn.      

Skolegudstj.:   - ble arrangert onsd 21.des for Gullaug skole i to omg med hhv 

110 og 95 elever.      

      

Konserten «Stille Jul» - ble arrangert torsd 15.des av Mari Amundsen og Werner 

Johannessen, 86stk.      

              

Bibelkveldene   på onsdager fortsetter og i 2016 har det vært 10 møter med 6 - 

12 deltakere.  Fine samlinger! 

      



Vedlikehold og ettersyn:      

En lett vårrengjøring ble gjort tirsd 3.mai. Utvendig var det så bra at vi ikke 

trengte å rake en gang.      

Alle vinduene ble høsten 2016 skrapt og malt innvendig av malermester Støa. 

VELDIG BRA!      

Kirketjenerne vil male og legge nye gulv i garderobene ved inngangen og 

gangen ved toalettene vinteren 2017.      

      

Videre fornying av kirkerommet:      

En gruppe har tatt tak i dette igjen. Blåfargen på alterveggen skal nedtones. 

Fargen heter Gustaviansk blå.    

      

Julefesten: - ble holdt i Gullaug kirke sønd 8.jan etter gudstj. med gang rundt 

juletreet.       

Gullaug kirkeforening serverte kaffe/saft og kaker. 

 









Frogner Menighetsråd

Regnskap 2016



Økonomisk oversikt - Driftsregnskapet

Note Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjet Regnskap i fjor

Driftsinntekter

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 221 165,00 156 500,00 156 500,00 143 177,00

Salg av driftsmidler/fast eiendom 0,00 0,00 0,00 0,00

Refusjoner/overføringer 0,00 0,00 0,00 0,00

Kalk. Inntekt ved komm.tj.ytingsavtale 0,00 0,00 0,00 0,00

Statlige tilskudd 0,00 0,00 0,00 0,00

Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 58 326,00 65 000,00 65 000,00 31 606,00

Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 8 336 199,96 350 000,00 350 000,00 404 527,12

Sum driftsinntekter 625 690,96 581 500,00 581 500,00 589 310,12

Driftsutgifter

Lønn og sosiale utgifter 185 706,00 127 000,00 127 000,00 117 073,00

Kjøp av varer og tjenester 299 984,11 265 400,00 265 400,00 269 818,69

Refusjoner/overføringer 0,00 0,00 0,00 0,00

Kalk.utg. ved komm. Tj.ytingsavtale 0,00 0,00 0,00 0,00

Tilskudd og gaver 1 143 302,50 190 195,00 190 195,00 218 313,50

Sum driftsutgifter 628 992,61 582 595,00 582 595,00 605 205,19

Brutto driftsresultat -3 301,65 -1 095,00 -1 095,00 -15 895,07

Renteinntekter, utbytte 2 4 539,29 4 000,00 4 000,00 5 641,33

Mottatte avdrag på utlån 0,00 0,00 0,00 0,00

Renteutgifter og låneomkostn. 0,00 0,00 0,00 0,00

Avdrag på lån 0,00 0,00 0,00 0,00

Utlån, kjøp av aksje, andeler og lignende 0,00 0,00 0,00 0,00

Netto finansinntekter/-utgifter 4 539,29 4 000,00 4 000,00 5 641,33

Avskrivninger 0,00 0,00 0,00 0,00

Motpost avskrivninger 0,00 0,00 0,00 0,00

Netto driftsresultat 1 237,64 2 905,00 2 905,00 -10 253,74

Interne finanstransaksjoner

Bruk av udisponert fra tidl. År (overskudd) 4 0,00 0,00 0,00 9 782,68

Bruk av disposisjonsfond 4 0,00 0,00 0,00 0,00

Bruk av bundne fond 0,00 0,00 0,00 0,00

Sum bruk av avsetninger 0,00 0,00 0,00 9 782,68

Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 471,06 0,00 0,00 0,00

Avsetninger til disposisjonsfond 4,5 766,58 2 905,00 2 905,00 0,00

Avsetninger til bundne fond 0,00 0,00 0,00 0,00

Overført til investeringsregnskapet 0,00 0,00 0,00 0,00

Sum avsetninger 1 237,64 2 905,00 2 905,00 0,00

Regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd) 0,00 0,00

Regnskapsmessig merforbruk (underskudd) 0,00 0,00 0,00 -471,06



Økonomisk oversikt - Balanseregnskapet

Noter Regnskap 2016 Regnskap 2015

EIENDELER

Anleggsmidler

Faste eiendommer og anlegg 0,00 0,00

Utstyr, maskiner og transportmidler 0,00 0,00

Utlån (Frogner menighetshus) 7 500 000,00 500 000,00

Aksjer og andeler 0,00 0,00

Omløpsmidler

Kortsiktige fordringer 3 27 432,00 32 104,50

Aksjer og andeler 0,00 0,00

Sertifikater 0,00 0,00

Obligasjoner 0,00 0,00

Kasse, postgiro, bankinnskudd 2 291 326,34 282 420,18

SUM EIENDELER 818 758,34 814 524,68

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Disposisjonsfond 4 258 632,63 257 866,05

Bundne driftsfond 0,00 0,00

Ubundne investeringsfond 0,00 0,00

Bundne investeringsfond 0,00 0,00

Regnskapsmessig mindreforbruk 5 0,00 0,00

Regnskapsmessig merforbruk 5 0,00 -471,06

Udisponert i inv.regnskap 0,00 0,00

Udekket i inv.regnskap 0,00 0,00

Likviditetsreserve 0,00 0,00

Kapitalkonto 500 000,00 500 000,00

Gjeld

Langsiktig gjeld

Ihendehaverobligasjonslån 0,00 0,00

Sertifikatlån 0,00 0,00

Andre lån 0,00 0,00

Kortsiktig gjeld

Kassekredittlån 0,00 0,00

Annen kortsiktig gjeld 6 60 125,71 57 129,69

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 818 758,34 814 524,68



Note 1 overføring til fellesrådet - konto 1440

0,00

Note 2 kasse, bankinnskudd

2102001 DNB NOR 5082 08 80878 164 490,28

2102037 Danske bank 8150 16 36835 126 836,06

291 326,34

Gjennomsnittelig rentesats for 2016: 2,19 %.

Note 3 Diverse Fordringer

Kortsiktige fordringer

Inntekter vedrørende 2016 mottatt i 2017 27 432,00

Note 4 fond

Budsjett 2016 Regnskap 2016 Regnskap 2015

Disposisjonsfond pr. 1.1. -257 866,05 -257 866,05

Avsatt 2 905 -766,58 0,00

Forbruk 0 0,00 0,00

Disposisjonsfond pr. 31.12. -258 632,63 -257 866,05

Note 5 - Spesifikasjon av regnskapsmessig mer-/mindreforbruk 

Budsjett Regnskapsåret Tidligere år

Tidligere opparbeidet merforbruk 471,06

Årets avsetning til inndekking -471,06

Nytt merforbruk i regnskapsåret 0,00

Tidligere opparbeidet mindreforbruk 0,00

Årets disponering av mindreforbruk 0,00 0,00

Nytt mindreforbruk i regnskapsåret 0,00

Totalt merforbruk til inndekking 0,00

Totalt mindreforbruk til disponering 0,00

Merforbruk 2016 2 138,42

Strykning avsetning disposisjonsfond 2 905 -2 138,42

0,00

Note 6 - Annen kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld pr. 31.12.2016 60 125,71

(Utgifter 2016 betalt i 2017)

Note 7 - Utlån
Lån til Frogner Menighetshus 500 000,00

Note 8 - konto 1870

100 Menighetsråd -33 168,46

202 Konfirmasjon -20 160,00

205 Diakoni -15 000,00

206 Frogner Ten Sing -990,00

304 Pilgrim -10 000,00

Sum -79 318,46



Spesifisert regnskap

Note Regnskap Budsjett Regnskap i fjor

1050  HONORAR 181 561,00 123 000,00 113 434,00

1090  KLP 4 145,00 4 000,00 3 639,00

1100  KONTORMATERIELL 0,00 3 000,00 0,00

1110  FORBRUKSMATRIELL 83 384,93 78 000,00 63 587,42

1120  ANNET FORBRUKSMATERIELL 42 252,08 0,00 6 710,02

1130  PORTO 0,00 1 200,00 1 151,00

1131  BANKTJENESTER 3 610,00 3 000,00 2 890,00

1140  ANNONSER, INFORMASJON 7 100,00 10 000,00 13 521,50

1150  KURS/OPPLÆRING 126 765,00 138 000,00 128 618,00

1155  REISEUTGIFTER (KURS) 25 874,10 22 200,00 18 725,20

1195 AVGIFTER/LISENSER 2 500,00 0,00 0,00

1200  INVENTAR, UTSTYRINVENTAR/UTSTYR 5 498,00 10 000,00 34 615,55

1240 SERVICEAVTALER/REPARASJON 3 000,00 0,00 0,00

1270 KONSULENTHONORAR 0,00 0,00 0,00

1440  OVERFØRING FELLESRÅDET 1 0,00 22 695,00 20 040,00

1465  OVERFØRING OFFER 141 315,50 167 500,00 160 373,50

1470  OVERFØRING TIL ANDRE, PRIVATE 1 987,00 0,00 37 900,00

1530  DEKNING AV TIDL. ÅRS NEGATIVE DRIFTSRES.471,06 0,00 0,00

1540  AVSETNING TIL FOND 766,58 2 905,00 0,00

1580  ÅRETS OVERSKUDD 0,00 0,00 0,00

Sum utgifter 630 230,25 585 500,00 605 205,19

1610  BETALING FRA DELTAKERE -198 641,00 -149 500,00 -142 177,00

1620  SALG VARER/TJENESTER 0,00 -7 000,00 -1 000,00

1629 BILETTINNTEKTER -22 524,00 0,00 0,00

1830 TILSKUDD FRA KOMMUNEN  -58 326,00 -65 000,00 -31 606,00

1840  OVERFØRING FRA FELLESRÅDET -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

1860  OFRING EGEN VIRKSOMHET -115 566,00 -136 000,00 -173 693,46

1865  OFRING TIL ANDRE -141 315,50 -161 500,00 -160 373,50

1870  OVERFØRING FRA ANDRE -79 318,46 -52 500,00 -70 460,15

1871 GULLAUG KIRKE - INNSAMLING 0,00 0,00 0,00

1900  RENTEINNTEKTER 2 -4 539,29 -4 000,00 -5 641,33

1930 DISP. TIDLIGERERE OVERSKUDD 0,00 0,00 -9 782,68

1940  BRUK AV FOND 5 0,00 0,00 0,00

1980  ÅRETS UNDERSKUDD 5 0,00 0,00 -471,06

Sum inntekter -630 230,25 -585 500,00 -605 205,18

T O T A L T 0,00 0,00 0,00
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